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Behandling i Kirkerådets arbeidsutvalg av klage på vedtak gjort av 

valgrådet i Hamar bispedømme: Navn på nominasjonskomiteens liste 

ved kirkevalget 2015  
 

Kirkerådet har mottatt klage på vedtak gjort av valgrådet i Hamar bispedømme. 

 

Saken omhandler spørsmålet om valgrådet kan godkjenne at kandidatene som står på 

nominasjonskomiteens liste til valg av bispedømmeråd og Kirkemøte kan få påført et 

listenavn i tillegg til at det angis at det er nominasjonskomiteens liste. 

 

Stiftsdirektøren i Stavanger bispedømme er av Kirkerådets sekretariat anmodet om å 

være sekretariat i denne konkrete saken.  

 

Kirkerådets arbeidsutvalg avholdt møte 25. juni 2015 kl. 17.30. 

 

 

Til stede 

 

Kirkerådets arbeidsutvalg: 

Svein Arne Lindø 

Helga Haugland Bygfuglien 

Egil Morland 

Kristin Gunleiksrud Raaum 

 

Sekretariat, på videooverføring: 

Jorunn Kraft Vistnes 

Gunnar Rønnestad 

 

 

Habilitetsvurdering 

Det ble gjort et enstemmig vedtak om at medlem av arbeidsutvalget Kristin Gunleiksrud 

Raaum er inhabil i saken, jf. forvaltningsloven § 6 annet ledd. 

 

Hun fratrådte møtet. 
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Følgende vedtaksforslag fra stiftsdirektøren fikk 1 stemme: 

 

Kirkerådets arbeidsutvalg har vurdert innkommet klage fra Åpen folkekirke Hamar over 

valgrådets vedtak av 16. juni 2015 om å godkjenne at nominasjonskomiteens kandidatliste kan 

ha et navn i tillegg til «nominasjonskomiteens kandidatliste».  

 

Valgrådet i Hamar bispedømme har gått ut over sin kompetanse både ved å godkjenne endringer 

på nominasjonskomiteens kandidatliste etter at listen var kunngjort og ved å godkjenne at listen 

kan ha et tilleggsnavn uten å ha hjemmel i valgreglene for en slik godkjenning.  

 

Vedtak gjort av valgrådet i Hamar bispedømme 16. juni 2015 oppheves som ugyldig. 

 

 

Følgende vedtak ble fattet med 2 stemmer: 

 

Kirkerådets arbeidsutvalg legger til grunn at gjeldende regelverk ikke direkte regulerer forhold 

knyttet til kandidatlisters navn. Et rimelig skjønn tilsier derfor at kandidatlisten fra 

nominasjonskomiteen kan gis et supplerende navn. 

 

Klage på vedtak gjort av valgrådet i Hamar bispedømme 16. juni 2015 tas ikke til følge. 

 

 

 

 

Jorunn Kraft Vistnes 

Stiftsdirektør, Stavanger bispedømmeråd 

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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